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Kasavuoren koulukeskuksessa toimivat Kauniaisten suomenkielinen ylä as-
te ja lukio. Koulukeskusta on rakennettu vaiheittain vuosina 1966-2015.
2000-lu vul la on koulukeskukseen tehty yksi isompi talotekniikkasaneeraus
se kä pie nem piä huolto- ja korjaustöitä. Parhaillaan koulukeskuksessa on
käyn nis sä kaupungin keskuskeittiön logistiikan parantamisen ja pe rus kor-
jauk sen hanke, jonka on määrä valmistua kuluvan vuoden marraskuussa.

Syksyllä 2018 laadittiin koko koulurakennuksen kattava jul ki si vujen kun to-
tut ki mus. Kuntotutkimuksen teettäminen oli osa vuoden 2018 ra ken nus ten
yl lä- ja kunnossapito-ohjelmaa. Kuntotutkimusten perusteella tullaan laa ti-
maan hankesuunnitelma koko kou lu ra ken nuk sen kattavasta, vaiheittain to-
teu tet ta vas ta julkisivuremontista.

Koulun A-siipi Kasavuorentien varressa on rakennettu vuonna 1966 ja sitä
on laajennettu vuon na 2001 (lisäluokkia, Markuksen aukio). A-siiven ta lo-
tek niik kaa on osittain korjattu 2000-lu vun alussa, mutta pääosin sen ra ken-
nus tek niik ka sekä säh kö tek niik ka ovat elinkaarensa päässä.

Julkisivun kuntotutkimuksessa todetaan, että A-siiven ulkoseinä ja ala poh ja
luokitellaan riskirakenteiksi. Kuntotutkimuksessa havaittiin, et tä A-siiven ul-
ko sei nä ra ken ne ei sisällä tuuletusrakoa, mikä voi johtaa kos teu den siir ty mi-
seen tiilestä puurakenteisiin. Alapohjarakenteessa on myös havaittu edel ly-
tyk siä alapohjakosteuden nousulle rakenteisiin. Ra ken ne ei sisällä ka pil laa-
ri kat koa, mikä estäisi alapohjakosteuden nousun.

Julkisivun kuntotutkimuksessa suoritettiin tiiveystarkastelut, joissa todettiin,
et tä A-siiven ulkoseinärakenteet eivät ole tiiviitä. Rakenteiden epä tii veys-
koh dis ta voi päästä sisäilmaan epäpuhtauksia, jotka heikentävät sisäilman
laa tua.

Keväällä 2019 on kartoitettu A-siiven korjaustarpeet sekä laadittu si sä il ma-
ky se ly. Sisäilmakyselyn perusteella yhteensä kahdeksaan A-siiven ope tus-
ti laan on hankittu ilmanpuhdistimet. Ilmanpuhdistimien tarkoitus on jat kaa
ti lo jen käyttömahdollisuutta ennen korjaustoimenpiteitä.

Ottaen huomioon A-siiven laaja-alaiset korjaustarpeet sekä si sä il ma ky se-
lyn tulokset, on tilakeskus päätynyt esittämään A-siiven peruskorjausta ja
vaih to eh toi ses ti A-siiven tilojen purkamista ja korvaamista uu dis ra ken ta mi-
sel la.



Tässä vaiheessa on kartoitettu ainoastaan tilojen tekniset kor jaus tar peet
(oheis ma te ri aa li luottamushenkilöiden Extranetissä). Syksyn 2019 aikana
käyn nis te tään sivistystoimen ja yh dys kun ta toi men yhteistyönä kartoitus
kou lu- ja päiväkotiverkoston kehittämistarpeille. Mah dol li set tilojen laa jen-
nus tar peet on kustannustehokkainta toteuttaa A-siiven uu dis ra ken ta mi sen
yh tey des sä.

Tarkemmat suunnitelmat ja sen myötä laadittavat kustannusarviot laa di-
taan myöhemmin valittavan vaihtoehdon perusteella käynnistettävässä
han ke suun nit te lus sa.

Teknisten korjaustarpeiden osalta tilakeskus esittää A-siiven toimenpiteiksi
seu raa via vaihtoehtoja:

Vaihtoehto 1: Peruskorjaus

Peruskorjauksessa uusitaan elinkaarensa päässä olevat rakenteet sekä ta-
lo tek niik ka. Korjausaste 95%.

Vesikaton katemateriaali uusitaan ja yläpohjan lämmöneristystä lisätään.
Ul ko sei nien tilliverhous uusitaan siten, että siihen toteutetaan puuttuva tuu-
le tus ra ko. Ulkoseinien sisäpinnat sekä lattia- ja kattopinnat ja niiden lä pi-
vien nit tiivistetään kauttaaltaan. Korjaustyöt suoritetaan sääsuojauksen al-
la.

Laajuus 2400m2

Kustannusarvio: 7-10M€

Vaihtoehto 2: Peruskorjaus ja uudisrakentaminen

Osa A-siiven vuonna 1966 rakennetuista tiloista puretaan ja ne korvataan
uu dis ra ken ta mi sel la. Osa A-siiven tiloista (kotitalousluokat ja Markuksen
au kio) peruskorjataan. Uudisrakennusvaihtoehdossa selvitetään ra ken nus-
oi keu den lisäämistä asemakaavamuutoksella tai poikkeamispäätöksellä,
si ten että tilat voidaan toteuttaa kak si- tai useampikerroksisena. Uu dis ra-
ken ta mis vaih to eh dos sa aikatauluun tulee li sä tä tämän prosessin edel lyt tä-
mä aika.

Laajuus: Uudisrakentaminen 1700m2 Peruskorjaus 700m2

Kustannusarvio: 7-10M€ (lisäkerrokset luonnollisesti nostavat myös kus-
tan nuk sia)

Vaihtoehdossa 2 uudisrakentamisen vaihtoehtona voidaan tutkia myös siir-
to ra ken nuk sen soveltuvuutta kohteeseen korvaamaan purettavaksi tulevia
ti lo ja. Siirtorakennus vuokrataan mää rä ai kai sel la, esim. 15-20 vuoden
vuok ra suh teel la tilan toimittavalta ura koit si jal ta.

Molemmissa vaihtoehdoissa väistötilojen tarve on sama.

Käyttäjä järjestää väliaikaisratkaisun esim. koulun muita tiloja hyödyntäen,
si vis tys toi men muiden tilojen puitteissa tai vuokraamalla opetustoimintaan
so vel tu via väliaikaistiloja. Väistötilojen kustannukset eivät sisälly in ves toin-
ti ku lui hin.

YTJ:



Valiokunta päättää lähettää tarveselvityksen Kasavuoren koulukeskuksen
A-sii ven peruskorjauksesta tiedoksi ja lausunnon antamista varten käyt tä-
jä va lio kun nal le (suomenkielinen opetusvaliokunta).

Yhdyskuntavaliokunta toteaa, että tarve A-siiven peruskorjaukselle tulee ot-
taa huomioon sivistystoimen ja yh dys kun ta toi men yhteistyönä käyn nis tet tä-
väs sä kartoituksessa koulu- ja päiväkotiverkoston kehittämistarpeista.
Mah dol li suus uudisrakentaa ja laajentaa A-siiven tiloja kannattaa
hyödyntää sivistystoimen tilatarpeissa.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.

SOVV 04.09.2019 § 66

Tilakeskuksen korjaustarveselvitys Kasavuoren koulun A-siivestä osoittaa
ko. tilojen huonon kunnon. Opetustoiminnalle on tärkeää, että op pi mis ym-
pä ris töt ovat sekä terveitä että toimivia ja niitä on riittävästi.

Kaupunginjohtajan johdolla on käynnistynyt yhdyskunta- ja sivistystoimen
yh tei nen työryhmä selvittämään päiväkoti- ja kouluverkkoa. Kasavuoren
kou lu kes kuk sen tilojen käyttöä ja tilatarvetta käsitellään työryhmässä yh-
teis työs sä käyttäjätahon kanssa osana päiväkoti- ja kouluverkkoselvitystä.

Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta esittää lausunnon
yh dys kun ta toi men laatimasta tarveselvityksestä koskien Kasavuoren kou-
lu kes kuk sen A-siipeä työryhmän pohdintojen ja käyttäjien tarpeiden kar toit-
ta mi sen valmistuttua. Käyttäjien tarpeissa huomioidaan myös ra ken nus töi-
den aikana tarvittavat opetustoiminnan väistötilat ja niiden aiheuttamat kus-
tan nuk set.

Sivistystoimenjohtaja:
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta merkitsee tiedoksi
yh dys kun ta va lio kun nan käsittelemän tarveselvityksen. SOVV esittää lau-
sun non yhdyskuntatoimen laatimasta tarveselvityksestä koskien Ka sa vuo-
ren koulukeskuksen A-siipeä työryhmän pohdintojen ja käyttäjien tar pei den
kartoittamisen valmistuttua.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.

KH 30.09.2019 § 162
Koska asian käsittelyn tässä vaiheessa on kartoitettu ainoastaan tilojen
tek ni set korjaustarpeet, varsinaista tarveselvitystä ei vielä tuoda kau pun-
gin hal li tuk sel le käsiteltäväksi.

KJ:
KH merkitsee Kasavuoren koulukeskuksen A-siiven peruskorjaustarpeen
tie dok si ja kehottaa sivistystointa ja yhdyskuntatointa ottamaan tarpeen se-
kä mahdollisuuden uudisrakentaa ja laajentaa A-siiven tiloja huomioon kar-
toi tuk ses sa koulu- ja päiväkotiverkoston kehittämistarpeista.
..........



Esittelijän täsmennetty päätösehdotus, hyväksyttiin.

Päätös:
KH merkitsee Kasavuoren koulukeskuksen A-siiven peruskorjaustarpeen
tie dok si.

Samalla KH kehottaa sivistystointa ja yhdyskuntatointa kartoittaessaan
kou lu- ja päiväkotiverkoston kehittämistarpeita, ottamaan mainitun pe rus-
kor jaus tar peen lisäksi huomioon myös mahdollisuuden uudisrakentaa ja
laa jen taa A-siiven tiloja.


